
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍVEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN ,,ZÁKON")

Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 zákona vyzývá k podání nabídky.

Tato výzva obsahuje základní údaje, požadavky a technické podmínky zadavatele vymezující předmět
veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a tvoří současně textovou část
zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1. písm. b) zákona (dále jen ,,ZD" či ,,zadávací
dokumentace"

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Knižniskener pro SOKA Cheb

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

SIdlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

lČ: 70979090

DIČ: CZ 70979090

Plátce DPH/ neplátce DPH: neplátce DPH

Osoba oprávněná jednat jménem či za -
PhDr. Karel Reháček, Ph.D.zadavatele:

Kontaktní osoby:

Telefon, e-mail: ,

jedná se o veřejného zadavatele dle § 4 odst. 1, písm. a) zákona.

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

3.1. Zadavatel není smluvně zastoupen jinou osobou dle § 43 zákona.

3.2. Zadavatel nevedl předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona.

4. KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Režim a druh veřejné zakázky: Podlimitníveřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní otevřené řízení

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 500 000 KČ bez DPH

1



5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Informace o CPV

Název CPV Měrná jednotka Množství

Skenery pro počítačové využiti 30216110-0 ks 1

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka knižního skeneru A1+ s dvouletou záruční
servisní podporou od výrobce v ceně dodávky a tříletá následná servisní podpora hrazená paušálně.

podrobný popis plnění je uveden v příloze č. 5 -Technická specifikace.

Předpokládaná doba plnění: do 40 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, nejpozději však do
20. prosince 2021

předpokládaný termín zahájení: 5. listopadu 2021

předpokládaný termín dokončeni: 16. prosince 2021

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 89 A NÁSL. ZÁKONA

Technické podmínky veřejné zakázky jsou ve smyslu § 89 zákona vymezeny v přIloze č. 5 - Technická
specifikace.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU
VEŘEJNÉZAKÁZKY

Závazné kompletní obchodní podmínky zadavatele (platební, dodací, záruční, sankční podmínky,
případné vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 1zákona a jiné obchodní podmínky) jsou uvedeny
v závazném návrhu smlouvy (dále jen ,,smlouva"), který je přIIohou č. 2 zadávací dokumentace.

7.1 DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE

Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy vyzván k předložení
pojistné smlouvy dle podmínek pojištění uvedených v návrhu smlouvy (ČI. XI. Smluvní pokuty a
sankce, odst. 5.), který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel se ve smlouvě
zaváže k udržování platnosti tohoto pojištění po celou dobu trvání smlouvy.

Vybraný dodavatel předloží před uzavřením smlouvy na základě výzvy k předložení skutečnosti dle
§ 122 odst. 3 zákona odeslané zadavatelem vybranému dodavateli:

Prostou kopii pojistné smlouvy či pojistný certifikát vztahujÍcÍ se na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahujÍcÍ min. násjedujÍcÍ údaje: název a sídlo pojišťovny,
název a sídlo účastníka, druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpáni pojistné
smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plněni veřejné zakázky. V případě pojistných smluv
uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu veřejné zakázky předloží účastník pojistnou
smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé automatické prod|užování této pojistné smlouvy o
každé další období.

2



Zadavatel dle § 122 odst. 7 zákona vyloučí účastníka zadávacího řízeni, který nepředloží doklad o
pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě před podpisem smlouvy na
základě výzvy dle § 122 odst. 3 zákona odeslané zadavatelem vybranému dodavateli.

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

9. PODMÍNKY KVALIFIKACE

9.1. Obecné zákonné požadavky na prokazování kvalifikace:

9.1.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

Doklady prokazující splněni kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel dle § 45 odst. 3
zákona v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. Doklady ve slovenském
jazyce a případně doklady o vzdělánív latinském jazyce se předkládajI bez překladu.

9.1.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje dle § 82 zákona základni způsobilost podle § 74
zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.

9.1.3. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob
Dodavatel může dle § 83 odst. 1 zákona prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické
kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli
předložit:
a) doklady prokazujÍcÍsp|něnj profesnízpůsobi|osti podle § 77 odst. 1zákona jinou osobou,
b) doklady prokazujÍcÍ splnění chybějÍcÍ části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,
C) doklady o sp|něnízákladnÍzpůsobi|osti podle § 74 zákona jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnuti věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle pÍsm. d) předchozího odstavce je splněn, pokud obsahem
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné
zakázky společně s dodavatelem. prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a
předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí
dokument 4 podle písm. d) předchozího odstavce obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat
stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

9.1.4. Společné prokazování kvalifikace
Pokud zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomickou
kvalifikaci podle § 78 zákona nebo technickou kvalifikaci podle § 79 zákona, prokazují ji dodavatelé a
jiné osoby společně.

9.1.5. Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Předloží4i dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle § 226 a násl.
zákona), nahrazuje tento výpis doklad prokazujÍcÍ

3



a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů prokazuji splnění kritérii profesní způsobilosti, a

b) zák|adnjzpůsobi]ost podle § 74 zákona.

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni,
ke kterému má být prokázána základni způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízenI podle § 231odst. 4 zákona.

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

9.1.6. Systém certifikovaných dodavatelů
platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a
násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řIzenI. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný
v rozsahu uvedeném na certifikátu.

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením
smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předloženi dokladů
podle § 74 odst.1písm. b)až d) zákona.

stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného
členského státu, v němž má dodavatelsídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému
certifikovaných dodavatelů.

9.1.7. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele
V souladu s § 105 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby instalace a implementace byly plněny
přímo vybraným dodavatelem - plnění prostřednictvím poddodavatelů zadavatel nepřipouští.

Zadavatel proto nepožaduje, aby účastník zadávacího řIzeni předložil doklady prokazující základni
způsobilost podle § 74 zákona a profesnizpůsobibst podle § 77 zákona jeho poddodavatelů.

9.1.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízeni
Pokud po předloženi dokladů nebo prohlášeni o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízeni povinen tuto změnu
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit
nové doklady nebo prohlášeni ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout
jejich zmeškání. 5 Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je
kvalifikace změněna takovým způsobem, že
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snÍženÍ počtu účastníků zadávacího řÍzeni nebo nabídek a
C) nedošlo k oviivněni kritérií hodnoceni nabídek.

Dozvi-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej
bezodkladně vyloučIze zadávacího řízení.

9.2. Doklady o kvalifikaci
Doklady o kvalifikaci předkládají dle § 53 odst. 4 zákona dodavatelé ve zjednodušeném
podlimitním řízení v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (vzor příloha
č. 3zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle
§ 87 zákona.

4



V případě, kdy dodavatel v rámci prokázáni kvalifikace předkládá čestné prohlášení o splnění
kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat požadované Udaje o splněni kvahfikačnich
předpokladů.

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předloženI originálů nebo úředně ověřených
kopii dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazujÍcÍ základni způsobilost podle § 74 zákona a profesní
způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti
dle § 53 odst. 4 zákona nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

Zadavatel si ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) zákona vždy vyžádá od vybraného dodavatele originály
nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.

9.3. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který v nabídce prokáže splnění
kritériI kvalifikace stanovených zadavatelem v následujících bodech:

9.3.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Zadavatel požaduje prokázáni základni způsobilost podle § 74 zákona.

způsobilým není podle § 74 odst. 1 zákona dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlIží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

Dodavatel prokazuje splněni podmínek základní způsobilosti:
1. Ve vztahu k České republice dle § 75 zákona předložením:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1pIsm. b) zákona,
C) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b)
zákona, d) písemného čestného prohlášenive vztahu k § 74 odst. 1pIsm. C) zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášeniv případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1pIsm. e) zákona.

2. Ve vztahu k zemi sídla jiné země než ČR v souladu s § 81 zákona - viz bod ,,9.1.1. Prokazování
kvalifikace získané v zahraničí".

je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 pÍsm. a) zákona splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

5



c) osoba zastupujÍcÍtuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

ÚčastnFli se zadávacího řIzenI pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby
uvedené v § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

Zadavatel nestanovuje, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona musí splňovat také jiné
osoby, než které jsou uvedeny v § 74 odst. 2 zákona.

Všechny výše uvedené doklady prokazujÍcÍ základni způsobilost mohou dodavatelé v nabídkách
nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.

9.3.2. PROFESNĹZPŮSOBILOST

Zadavatel požaduje prokázáni profesnizpůsobiIosti dle § 77 odst. la § 77 odst. 2 písm. a) a C) zákona.

a) Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1zákona prokazuje dodavatel ve vztahu k České
republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní
předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

b) Splněni profesní způsobilosti dle§ 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel, který předloží
doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajÍcÍm předmětu veřejné zakázky, pokud jiné
právní předpisy takové oprávněnívyžadujÍ.

Dodavatel předloží výpis z živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění pro předmět
podnikání výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, obor činnosti alespoň Zprostředkováni
obchodu a služeb nebo Velkoobchod a maloobchod nebo Poskytovánísoftware, poradenstvív oblasti
informačních technologií, zpracování dat, hostingové a souvÍsejÍcÍ Činnosti a webové portály.

Doklady k prokázáni profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právni předpisy v zemi
jeho sídla obdobnou profesnízpůsobibst nevyžadují.

Všechny výše uvedené doklady prokazující profesní způsobilost mohou dodavatelé v nabídkách
nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.

9.3.3. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE

Zadavatel nepožaduje prokázáníekonomické kvalifikace dle § 78 zákona.

9.3.4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Zadavatel požaduje prokázáni nás|edujÍcÍch kritériítechnické kvalifikace:

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: Osvědčeni o vzdělání a odborné kvaljfjkacj
vztahujícI se k požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu
k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu
k jejich vedoucím pracovníkům.

Název kritéria: Osvědčení od výrobce o vzděláni a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným
dodávkám a službám.

6



Způsob prokázánlsplněnl kritéria technické kva/ffikace: Naskenovaná prostá kopie osvědčeni.

Minimá/nl úroveň kva/Ťikačn/'ho předpokladu: Osvědčeni od výrobce nabízeného knižního skeneru, že
dodavatel nebo osoba pověřená dodavatelem k realizaci dodávky knižního skeneru je kompetentní
k instalaci/konfiguraci/servisu zařízení.

Technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ: Vzorky, popisy nebo fotografie výrobků
určených k dodání.

Název kritéria: Popisy výrobků určených k dodání.

Způsob prokázánlsplněnl kritéria technické kva/ffikace: Uvedeni výrobce a typu nabízeného zboží.

Minimálni úroveň kva/Ťikačn/'ho předpokladu: Seznam všech komponent nabízeného knižního
skeneru (výrobce a název komponenty, popř. verze) včetně jejich počtu, přesná identifikace
jednotlivých klíčových součásti nabízeného systému označením od výrobce, včetně pňslušenstvI -
počítače, monitory, software (přesnou identifikaci není nutno uvádět u běžného spotřebního
materiálu, např. u napájecích kabelů).

Dodavatelé jsou povinni prokázat splněni kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek v rámci své
nabídky.

10. ZADÁVACÍ LHŮTA A POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍJISTOTY

Zadavatel stanovuje zadávacIlhůtu dle § 40 zákona v délce 70kalendářních dnů.

Zadavatel jistotu dle § 41zákona nepožaduje.

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za celé plnění předmětu veřejné zakázky
v souladu se zadávacími podmínkami.

Účastník stanovi celkovou nabídkovou cenu jako součet
kupní ceny za dodávku knižního skeneru včetně přIslušenství, licence k dodanému software
a dvouleté servisní podpory
+ ceny za 36 měsíců servisní podpory následující po skončení dvouleté servisní podpory
zahrnuté v kupní ceně.

Další požadavky:

· Nabídková cena bude uvedena v CZK (KČ).
· Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu (příloha Č. 1 zadávací dokumentace) a

v návrhu smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace).

· Maximálně přípustná celková nabídková cena (za dodávku knižního skeneru včetně dvouleté
servisní podpory + dalších třiroků servisní podpory) je 3 567 999 KČ bez DPH (4 317 278 KČ včetně
DPH).
Při překročeni maximálně přípustné nabídkové ceny celkem bude nabídka účastníka vyloučena
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

· Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu veřejné
zakázky.

7



12. ZPŮSOB URČENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY

Zadavatel stanovuje v souladu s § 113 odst. 2 písm. b) zákona způsob určení mimořádně nízké
nabídkové ceny.

Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude zadavatel považovat takovou nabídkovou cenu, která
bude od průměrné nabídkové ceny nižší minimálně o hodnotu 25 % průměrné nabídkové ceny všech
podaných nabídek.

V případě, že zadavatel obdrží 2 nabídky a méně, nebude výše uvedené pravidlo aplikováno. Pro
takový případ zadavatel nestanovuje způsob stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny.

Zadavatel upozorňuje, že není vyloučeno, aby posoudil v souladu s § 113 odst. 3 zákona nabídkovou
cenu nebo náklady jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu i v jiném případě, než je uvedeno výše.

13. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNĹVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

13.1. Plněni veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů
V souladu s § 105 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby instalace a implementace byly plněny
přímo vybraným dodavatelem - plnění prostřednictvím poddodavatelů zadavatel nepřipouští.

13.2 Ostatní podmínky
Dílo bude dodavatelem realizováno v souladu s platnými právními předpisy České republiky a dle
obecně závazných předpisů (norem). Je-li v zadávací dokumentaci stanovena určitá technická
podmínka prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky,
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, zadavatel výslovně uvádí možnost nabídnout pro každý takový odkaz rovnocenné řešení
v souladu s § 89 odst. 6 zákona.

14. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje uvedené v návrhu
smlouvy, které musí být v souladu s údaji uvedenými v krycím listu a údaji vloženými do formuláře
Národního elektronického nástroje (dále jen ,,NEN").

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle níže
uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 zákona.

Pravidla pro hodnocení nabídek:
a) kritéria hodnoceni

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle těchto kritérii:
- nejnižší nabídková cena celkem za skener včetně 5 roků servisu
(součet ceny za dodávku skeneru s dvouletou servisní podporou od výrobce + ceny za tři další
roky servisní podpory)

b) metoda vyhodnoceni nabídek v jednotlivých kritériích
Nejnižší nabídková cena za skener včetně 5 roků servisu
Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v KČ s dph (tj. za celý předmět
plnění veřejné zakázky). jako nejvhodnější bude v tomto kritériu hodnocena nabídka, ve
které je uvedena nejnižší nabídková cena.

8



Účastník zadávacího řízenI není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem
hodnocení, další podmínkou. Podrrňnění nebo uvedeni několika rozdňných hodnot, které jsou
předmětem hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řIzenI dle § 48 odst. 2
zákona.

Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem
hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.

C) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii

- Nejnižší nabídková cena za skenervčetně 5 roků servisu -váha 100 %

Hodnocení nabídek proběhne elektronicky prostřednictvím NEN.

15. PODMÍNKY SESTAVENÍA PODÁNÍ NABÍDKY DLE § 103 ZÁKONA

Zadavatel níže uvádí podmínky pro sestavení a podání nabídky včetně doporučeného způsobu
zpracování nabídky.

15.1. Forma a způsob podání nabídek
Nabídky se podávají písemně v českém jazyce, v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem
stanoveného elektronického nástroje tj. NEN.

Pro účely podání nabídky není nutné dokumenty účastníkem zadávacího řízení podepisovat. Stači
zadavatelem požadované vyplněné dokumenty vložit do elektronického nástroje.

Lhůta pro podání nabídky, požadavky na podání nabídky v elektronické podobě a informace o
otevírání nabídek jsou uvedeny níže.

15.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

15.3. Údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které zadavatel požaduje v souladu s § 103 odst. 1
písm. a) a b) zákona k předložení v nabídkách pro potřebu posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řIzenI a hodnocení nabídek:

15.3.1. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace
Podrobnosti jsou uvedeny v bodě 9. ,,Podmínky kvalifikace".

15.3.2 Doplněný návrh smlouvy- Příloha č. 2 zadávacídokumentace.

15.3.3 Krycílist nabídky - vzor Příloha č. 1 zadávací dokumentace.

15.4. Zadavatel nepožaduje poskytnutí údajů dle § 103 odst. 1 písm. d) zákona, tj. informace o
majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele.

15.5. Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti
dodavatelů v nabídce účastnici doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky.
Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávajÍcÍ společnou nabídku společně
a nerozdílně.

16. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

Zadavatel vyžaduje od vybraného dodavatele v souladu s § 104 zákona jako podmínku pro uzavření
smlouvy následujíci doklady a informace, které nemusí být součástí nabídky, ale vybraný dodavatel

9



je předloží až na základě výzvy k předložení skutečností dle § 122 odst. 3 zákona odeslané
zadavatelem vybranému dodavateli:

· Předložení originálů nebo úředně ověřených kopii dokladů o kvalifikaci v elektronické
podobě, pokud již nebyly v zadávacím řIzení předloženy (viz bod 9. ,,Podmínky
kvalifikace").

· Předloženi prosté kopie dokladu o platném pojištěni (např. pojistné smlouvy či
pojistného certifikátu) v elektronické podobě (viz bod 7.1. ,,Další obchodní podmínky
zadavatele").

· U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel dle § 122 odst. 4
zákona zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujÍcÍho evidenci
skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů podle
téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). zjištěné údaje zadavatel uvede
v dokumentaci o zadávacím řIzeni.
Zadavatel upozorňuje, že die § 122 odst. 7 písm. a) zákona zadavatel vyloučí vybraného
dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo
podle § 122 odst. 4 zákona možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence
skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání
oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlIží.

· Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě podle
§ 122 odst. 3 zákona vyzve rovněž k předIoženivýpisu ze zahraniční evidence obdobné
evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence,
a) ke sdělení identifikačnIch údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a
b) k předloženi dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli;
těmito doklady jsou zejména
1. výpis ze zahraničníevidence obdobné veřejnému rejstříku,
2 seznam akcionářů,
3. rozhodnutIstatutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

· Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řIzenI, kteří jsou akciovou společností nebo
mají právní formu obdobnou akciové společnosti na nutnost mít vydány výlučně
zaknihované akcie. Zadavatel ověří dle § 48 odst. 9 zákona u vybraného dodavatele
naplnění důvodu pro vyloučeni podle § 48 odst. 7 zákona (tj. nevydáni výlučně
zaknihovaných akcií) na základě informaci vedených v obchodním rejstříku. Tato
ustanovení se nepoužijí pouze pro takového účastníka, jehož akcie v souhrnné jmenovité
hodnotě 100 % základnIho kapitálu jsou ve vIastnictvI státu, obce nebo kraje.

17. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI

Zadavatel sděluje, že bude při zadávání veřejné zakázky používat v souladu s § 211 zákona pro
komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem používat výlučně elektronické prostředky.

Při zadáváni veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pro vzájemnou komunikaci
výlučně písemnou elektronickou formu, tj. elektronický nástroj dle § 213 zákona (NEN), datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů nebo e-mail.

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou odesílány prostřednictvím účtů zadavatele a
účastníka zadávacího řízeni v elektronickém nástroji nen, prostřednictvím datových schránek
zadavatele a dodavatele či prostřednictvím sdělených a dostupných e-mailů.

10



18. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM
ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě.

Dodavateli se po přihlášení do elektronického nástroje NEN v detailu přIslušného zadávacího řIzenI
nabídne funkcionalita pro vytvořeni a odeslání elektronické nabídky. Podrobné informace nezbytné
pro podání elektronické nabídky, jakož i postupy a technické požadavky na dodavatele jsou uvedeny
v Příručce pro dodavatele na adrese https://nen.nipez.cz/Uzivate|skelnformace/Uzivate]skePrirucky

Dodavatel musí být pro možnost podáni nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji
NEN. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace není okamžitá a podléhá schválení
administrátorem systému, jenž má dva (2) pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace,
pokud žádost v registraci nebude obsahovat veškeré požadované údaje.

Zadavatel požaduje zašifrování dodavatelem podané nabídky. K zašifrování nabídky dodavatel použije
Zadavatelem poskytnutý ,,Šifrovací klíč", který je uveřejněn na profilu zadavatele společně se
zadávací dokumentací. Nabídku dodavatele, která bude zašifrována špatným certifikátem, bude
Zadavatel považovat, dle § 28 odst. 2 zzvz, jako nepodanou a v průběhu zadávacího řIzenI k ní
nebude přihlížet.

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řIzeni.
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řizenI zohlednit zejména rychlost jejich připojeni
k internetu při podáváni nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podáni nabídek (podáním
nabídky se rozumÍfiná|ni odeslání nabídky do nástroje po nahrániveškerých příloh!).

19. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna v souladu s § 53 odst. 3 a § 96
odst. 1zákona na profilu zadavatele na internetové adrese

20. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM,
V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY

Lhůta pro podáni nabídek

Datum: 5. 10. 2021 Hodina: 11:00

Čas pro podání nabídek se řídí systémovým časem v NEN.

Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje ve lhůtě pro podání nabídek. Za včasné doručeni odpovídá dodavatel. Ve smyslu § 47 odst. 4
písm. b) zákona zaniká účast v zadávacím řIzenI uplynutím lhůty k podáni nabídek těm účastníkům
zadávacího řIzenI, kteří nabídku nepodali. Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě pro podání
nabídek nebo která nebude podána způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se
nepovažuje dle § 28 odst. 2 zákona za podanou a v průběhu zadávacího řízenÍse k ní nepřihhží.

- Nabídka bude podána v souladu s § 107 zákona.

- Nabídky se podávají pouze písemně v elektronické formě.

- Nabídky se podávají pouze v českém jazyce (tím není dotčeno ustanoveni § 45 odst. 3 zákona).

11



21. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

otevÍránj nabídek je z důvodu umožněni příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.
OtevÍrání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona, proběhne elektronicky prostřednictvím NEN.

22. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Prohlídka místa plněnIveřejné zakázky se vzhledem k povaze předmětu plněni neuskuteční.

23. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit zadavateli nejpozději 7 pracovních dnů
před uplynutím lhůty pro podáni nabídek písemně v elektronické podobě (NEN, datová schránka,
e-mail).

Kontaktní osoby: e-mail

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní
na profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti, bez identifikace tohoto dodavatele, do 3
pracovních dnů.

Zadavatel není povinen vysvětleni poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to ve
smyslu § 98 odst. 3 zákona alespoň 3 pracovnidny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5zákona (tj.
nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáni nabídek). Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětleni poskytne, nemusí dodržet lhůtu dle § 54 odst. 5
zákona.

Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti dodavatele. Vysvětleni
zadávací dokumentace uveřejni zadavatel dle § 54 odst. 5 zákona u podlimitnI veřejné zakázky
nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.

Pokud je žádost o vysvětleni zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětleni
do 3 pracovních dnů, prod|ouži dle § 98 odst. 4 zákona lhůtu pro podáni nabídek nejméně o tolik
pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do
uveřejněni vysvětlení 3 pracovni dny.

Vysvětleni zadávací dokumentace bude poskytnuto všem dodavatelům uveřejněním na profilu
zadavatele na internetové adrese

Spolu s vysvětlením zadávací dokumentace může zadavatel provést změnu nebo doplnění
zadávacích podmínek dle § 99 zákona.

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podáni nabídek. Změna nebo doplněni zadávací dokumentace podmínek bude
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla
změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplněni nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně
přiměřeně prodloužI lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízenI, prodloužI zadavatel
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplněni zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původnIdélku.

12



24. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit ,,Oznámeni o
vyloučení účastníka zadávacího řízenI" a ,,Oznámení o výběru dodavatele" na profilu zadavatele na
internetové adrese
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řIzenI okamžikem
jejich uveřejněni.
Dle § 53 odst. 8 zákona se oznámení o zrušeni zjednodušeného podlimitnIho řIzení uveřejňuje na
profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušeni zadávacího řízenI.

25. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY
Příloha č. 1- Krycí list
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy k doplnění
Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášeni o splnění kvalifikace
Příloha č. 4 - Vzor dokladu o splnění technické kvalifikace
Příloha č. 5 -Technická specifikace

13



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
k veřejné zakázce na dodávky

Název veřejné zakázky: Knižní skener pro SOKA Cheb

Požadavky:
, Název požadavku
i Typ a parametry předlohy

!|)Opbcké rozlišení:

||

l!

i , Předpokládaná provozní zátěž:

i Rychlost skenování:

!!Osvit předlohy:

ii

;jvýstupní formáty:
ii

ij!1

jKorekce geometrie snímání:

íl

i!

Knižní kolébka:

:j;i

Přítlačné sklo:

l Popis požadavku

|Převážně knihy, mapy, listiny s pečetěmi.
;{Oblast skenování minimálně 1000 mm x 600 mm.
I?/1ožnost snímání knižních předloh o hmotnosti až 30 kg a tloušťje hřbetu 35 cm.
jMožnost uživatelsky zvolit alespoň 300 ppi, 400 ppi a 600 ppi neinterpdovaně
jpro velikost Al.
)Roz!išení skeneru nejméně
Čl · 9 lp/mm u formátu Al
) · 12 lp/mm u formátu A2.
Ik prokázání požadovaných parametrů lze použít například certifikáty
jMETAMoRFozE Strict/Full nebo FADGI 4*
1200 tisíc snímků/rok

ĹMaximálně 20 sekund při rozlišení 600 ppi v celé ploše Al,
)minimálně 180 skenů za hodinu při formátu Ala rozlišení 600 ppi.
1

ÍOsvědčení o zkoušce podle IEC 62471:2006 (fotobiologická bezpečnost
l
květeíných zdrojů).
IStudené světlo (LED, bez vyzařováni UV a IR).
:Osvit musí být aktivní pouze během snímání.
1tiff nekomprimovaný, TIFF vícestránkový, BigTIFF, JPEG, JPEG2000, PNG, PDF,
l
jpDF vícestránkový.
ĹMožnost paralelního exportu do více různých formátů a umístěnív jednom
!finalizačním kroku.

ÍMožnost omezit oblast skenování jak ručním nastavením, tak také pomoci
Iautomatických postupů (rozpoznání předlohy na pracovní ploše) pro úsporu

,Času.
jMožnost automaticky prováděných akcí: detekce originálu, zmenšení oblasti
!skenován1 na velikost originálu, korekce zakřivení knihy, ořÍznutí, odstranění
prstů, sklon.
Systém musí mít výškově nastavitelnou knižní kolébku s nastavitelnou sIlou
Ĺpřítlaku vůči sklu a separátními podporami knihy (levá/pravá strana) s možností
jvyrovnání plně otevřených knih (180°). Síla přítlaku musí mít ovládání tlačítky na
lske7ovagm stole. Podpora knih musí umožňovat horizontální nastavení pro

iurmstěni hřbetu knihy.
IMotorizované přítlačné sklo otevIratelné automaticky umožňující plné otevřeni

jpro skenování bez skla. Ovládání zdvihu a sklopení skla musí být umožněno také
jpomocÍ nožních snímačů.
lz důvodu časté změny vlastností předlohy musí být režim skenování zcela bez
Ískla dosažitelný operativně, tzn. pomocí ovládacích prvků (tlačítka, pedály,
)software) plus případně jednoduchým ručním zásahem operátora {ustavení skla
Ĺdo stabilní polohy). To vše v krátkém čase (jednotky sekund), bez nutnosti
jakékoli demontáže a přenášeni skla.
ĹZařízení musí umožňovat skenování předloh nad skleněnou přítlačnou deskou
jpro zvláště šetrné snímání materiálů.

Strana 1 (celkem 2)



W

zivy náhled: Zobrazení snímané předlohy v reálném čase před skenováním na monitoru ĺ
obsluhy skeneru.

Příslušenstvŕ HW a SW vybavení k obsluze skeneru. Skenovací software s časově neomezenou l
licencí k užiti umožňující základní úpravu a zpracování skenů, vytvářeni a export
technických metadat.
Kalibrační a kontrolní terče.

Záruka a servisní podpora: Minimálně 2 roky od výrobce zařIzenI.

Strana 2 (cellkem 2)



KRYCÍ LIST NABÍDKY

NÁZEV podlimitní veřejné zakázky Knižní skener pro SOKA Cheb
l na dodávky

, 1. ZADAVATEL

' Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

! Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

l ič: 70979090

i DIČ: CZ 70979090, neplátce DPH
' Osoba oprávněná jednat jménem PhDr. Karel Řeháček, Ph.D., pověřený řízením
, zadavatele:
l Kontaktní osoby ve věcech
i výběrového řízení:
l Tel.:

E-mail:

i 2. ÚČASTNÍK vR

l Obchodní ňnna nebo název l obch.
. . ... . ' e-scan s.r.o.! firma nebo jmeno a prgmeni:

l Sídlo l místo podnikání, popř. místo Na Brnence 1443/24
! trvalého pobytu' 66491 Ivančice

, ľČ: 28343654

DIČ: CZ28343654

i Osoba oprávněná jednat jménem
' účastníka- Jan Dominec
l Kontaktní osoba ve věcech
\ "ýběrového řízení:

i Tel.:

I E-maiľ:

! 3. NABÍDKOVÁ CENA V Kč

Cena bez DPH: DPH: Cena včetně DPH:
l Knižní skener (dodávka včetně 2.888.000,- KČ 606.480,- KČ 3.494.480,- KČ

2 roků servisní podpory)
I Daiši 3 roky servisní podpo'y 482.400,- Kč 101.304,- Kč 583.704,- Kč
i (ti. 36 krát měsíční paušál)

l NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 3.370.400,- Kč 707.784,- KČ 4.078.184,- KČ
i (za skener včetně 5 roků servisu)

i 4. OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA
! Titul jméno, příjmení a funkce Jan Dominec jednatel společnosti

i Podpis oprávněné osoby Datum: 30.9.2021



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splněni kvalifikace dle požadavků zadavatele, v souladu s § 74 a §77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k veřejné zakázce na dodávky

NÁZEV ZAKÁZKY: Knižní skener pro SOKA Cheb

Účastník e-scan s.r.o.

SIdlo/ místo podnikání: Na Brnence 1443/24
66491 lvancice

Osoba oprávněná za účastníka jednat: jan Dominec

IČ/DIČ: 28343654 CZ28343654

Níže podepsaný účastník (dodavatel) l osoba oprávněná za účastníka jednat

ČESTNĚ PROHLAŠUJE, že:

1. Splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona, to znamená, že:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhží.
(je-li dodavatelem právnická osoba, mus/podmínku podle § 74 odst. 1 pikm. a) zákona splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí podmínku pod/e§ 74 odst 1 písm. a) zákona splňovat

- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupuj/cl tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;
účastnAi se zadávacího řlzenlpobočka závodu

- zahraniční právnické osoby, musípodmlnku podle § 74 odst. 1 píSm. a) zákona splňovat tato prúvnická osoba
a vedoucí pobočky závodu,

- České právnické osoby, muslpodmlnku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené
v § 74 odst. 2zákona a vedoucí pobočky závodu),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu, nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele;

2. splňuje profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) zákona v úrovni vymezené
v dokumentaci zadávacího řízenI a na případnou žádost zadavatele předloží v průběhu řízení:
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní

předpis zápis do takové evidence vyžaduje,
b) doklad o oprávnění k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajÍcÍm předmětu

veřejné zakázky, např. přIslušné živnostenské oprávněni či licenci.

...

V Praze 1.10.2021 jméno a podpis účastníka (dodavatele)

Strana 1(celkem l)



DOKLAD O SPLNĚNÍTECHNICKÉ KVALIFIKACE
dle požadavků zadavatele,v souladu s § 79 zákona č. 134/2016 St , .j Väl'i vc'c'j'iy" "' r "-"

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), k veřejně ZáNc,LCE na c,oaävKy

NÁZEV ZAKÁZKY: Knižnískener pro SOKA Cheb

, Účastník e-scan s.r.o.

i SIdlo/ místo podnikání: Na Brnence 1443/24
66491 Ivančice

i Osoba oprávněná za účastníka jednat: Jan Dominec

IČ/DIČ: 28343654 CZ28343654

Niže podepsaný úČastník (dodavatel) l osoba oprávněná za účastníka jednat PŘEDKLÁDÁ:

· Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahujÍcÍ se k požadovaným dodávkám a službám, a to
ve vztahu k fýzickým osobám, které mohou dodávky a služby poskytovat (§ 79 odst. 2 písm. d).

Vymezená minimální úroveň této technické kvalifikace:

Osvědčení od výrobce nabízeného knižního skeneru, že dodavatel nebo osoba pověřená dodavatelem
k realizaci dodávky nabízeného knižního skeneru je kompetentní k instalaci/konfiguraci/správě zařIzenI.

Prokázáni splněni kritéria technické kvalifikace:

Přiložená naskenovaná příloha Jan Dominec.pdf

· Popisy výrobků určených k dodáni (§ 79 odst. 2 písm. k).
Vymezená minimální úroveň této technické kvalifikace:
Seznam komponent nabízeného knižního skeneru (výrobce a název komponenty, popř. verze) včetně
jejich počtu, přesná identifikace jednotlivých klíčových součástí nabízeného systému označením od
výrobce, včetně příslušensM — počítače, monitory, software (přesnou identifikaci není nutno uvádět u
běžného spotřebního materiálu, např. u napájecích kabelů).

Prokázáni splnění kritéria technické kvalifikace:
Označeni a počty jednotlivých komponent:

výrobce a název komponenty Označeni od výrobce (Product Number) Počet
Zeutschel OS Q1 HX-5229 1
Zeutschel Omniscan 12 SWX-4905 1
Zeutschel SW multithread SW-2130 1
Zeutschel Perfect book 4.0 HW-5164 1
Zeutschel Book cradle OT 180 H 35
XL HW-5246 1
Zeutschel lmmaging kit SWX-3000 1
Dalšiviz příloha OS Q1 Main Components.xml .....

jméno a podpis účastníka (dodavatele)

Strana 1 (celkem l)



HW-5157
MX-5153
MX-7382
MX-7408.02
MX-7463
MX-7581.02
MX-7731.01
MX-7733.01
MX-7631
MX-7632
MX-7732
MX-7497
MX-7498
MX-7579.02
MX-7629.01
MX-7630.01
MX-7593
MX-7599
MX-6949
MX-5456
MX-5455
K-2480
MX-7366
MX-7004
MX-7005
MX-7000.01
MX-7001.01
MX-7002.01
MX-6988
MX-68gg.01
E-4405
MX-6992
MX-6993
MX-6994
MX-7595
MX-7604
MX-70009.01
MX-7113

Dell Precision Tower
Foot pedal exposure
Camera
Base frame
Mirror compl
lllumination system compl
Power adapter 600W
Carrier
Cable lamps left
Cable lamps right
Scann/Zoom unit
Cable zoom motor
Signalcable zoom motor
Lamps compl
LED left
LED right
Base frame OT180 H35 XL
White ref holder
Book plates
Footpedal up
Footpedal down
Velour for plates
Glass plate
Cable weightening cell left
Cable weightening cell right
Cable end switch M2
Cable end switsch Ml
Cable safety end switch
Control pa nel
Glass plate drive
Power adapter 600W
Motorcable XM2
Motorcable XMl
Motorcable XM3
Glass pIate frame
Spindel drive
Cable end switch left/right
cable control field/power adapter

Dell
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschei gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh
Zeutschel gmbh



this is to certify, that

JAN DOMINEC
e-scan s.r.o.

y

has successfully submitted the necessary technical""training for

operation, servicing and repair of our scanning systems

at ZEUTSCHEL GMBH. Tůbingen

and has proved his best abilities, knowledge and c e

for handling of our equipment to our utmost satisfac m
b

3009 200

Regional Sales Manager


